
Государственный комитет 
цен и тарифов Чеченской Республики

П Р И К А З

от «/ 6 » /Л- 2019 г. № / / S ~ П

Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований 
законодательства в сфере государственного регулирования цен (тарифов)

на территории Чеченской Республики

Во исполнение пункта 2 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 
декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Руководства по соблюдению обязательных требований 
законодательства в сфере государственного регулирования цен (тарифов) на 
территории Чеченской Республики, согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. ГКУ ЧР «УОД Госкомцен ЧР» (Гериханову М.М.) разместить 
Руководства по соблюдению обязательных требований законодательства в 
сфере государственного регулирования цен (тарифов) на территории 
Чеченской Республики, согласно приложению к настоящему приказу, на 
официальном сайте Госкомцен ЧР в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя И.С. Эдильханова.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н.А. Сангариева


